
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 октября 2017 года                                                                 № 34/454 

 

 

Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации объектов 

муниципальной собственности 

Ивнянского района на 2018 год 

 

 

 

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального района  

«Ивнянский район», Федеральным  законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в 

целях создания условий для привлечения внебюджетных инвестиций в 

развитие теплосетевого хозяйства и обеспечения эффективного 

использования объектов требующих существенных затрат на реконструкцию 

и ремонт, путем стимулирования инициатив частных инвесторов  

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л: 

1.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов 

муниципальной собственности Ивнянского района на 2018 год (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/ . 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                        
 

  

 

 

В.Е.Холмовой 

 

http://admivnya.ru/


 

 Утверждено 

решением Муниципального совета 

Ивнянского района 

от  31 октября  2017 года № 34/454 
 

 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) 

ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

ИВНЯНСКОГО РАЙОНА НА 2018 ГОД 
 

 

No. 

п/п 

Наименование объекта 

приватизации 

Адрес объекта Характеристики объекта Способ приватизации 

1 Муниципальное унитарное 

предприятие «Ивнянские 

тепловые сети» 

309110, Белгородская 

область, посёлок Ивня, 

улица Десницкого, дом 3а 

ИНН 3109005002 

Уставный фонд – 100 000 руб. 

Основной вид деятельности -

Производство, передача и 

распределение пара и горячей 

воды; кондиционирование 

воздуха 

Преобразование 

унитарного 

предприятия в 

акционерное общество 

 

 


